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                        امام صادق علیه السلام : اگر من زمان او (حضرت مهدی علیه السلام ) را درک کنم ، در تمام زندگی و حیاتم به او خدمت می کنم. 
                 
            

       

    

    



                

            

        

                                
                    
                            
                                  
                                        


        یکی از وظیفه های مهم شیعیان در عصر غیبت را بیان کنید؟

    
                
                    
                          
                            
                                                                 
	بسم الله الرحمن الرحیم

	یکی از وظیفه های مهم شیعیان در عصر غیبت را بیان کنید؟

	 

	همۀ دوستداران و ارادتمندان به خاندان وحی علیهم السلام و همۀ کسانی که در جستجوی تحوّل معنوی و پیشرفت در راه خدا می باشند، باید بدانند که در برابر قدرتها و امکاناتی که خداوند به آنها داده است مسئولیت های بزرگی را بر عهده دارند.

	یکی از وظایف بسیار مهم در عصر غیبت، پیمانِ خدمتگزاری و تعهدِ فداکاری در راه امام زمان عجل الله تعالی فرجه می باشد.

	ما همه وظیفه داریم پیمان یاری و وفاداری با امام عصر ارواحنا فداه داشته باشیم و از جان و دل متعهد شویم تا می توانیم در نصرت و یاری آن حضرت بکوشیم . این درس برزگی است که دعای عهد به ما می آموزد.

	امام صادق علیه السلام در این دعا به همگان می آموزند که همۀ دوستداران اهل بیت علیهم السلام و همۀ شیفتگان حضرت مهدی ارواحنا فداه بر یاری آن بزرگوار پیمان بسته و در راه آن حضرت فداکارانه  کار کنند.

	ما باید هر روز این عهد و پیمان را تجدید نموده و با استقامتِ بسیار در این راه ، نه آن را از دست بدهیم و نه کار دیگری را جایگزین آن کنیم. ما در دعای عهد می خوانیم :

	أَللَّهُمَّ إِنّي اُجَدِّدُ لَهُ في صَبيحَةِ يَوْمي هذا ، وَما عِشْتُ مِنْ أَيَّامي ، عَهْداً وَعَقْداً وَبَيْعَةً لَهُ في عُنُقي ، لا أَحُولُ عَنْها ، وَلا أَزُولُ أَبَداً . 

	بار خدایا؛ من در این بامداد و تمامی ایّام زندگانیم پیمان و قرار داد و بیعتی با آن حضرت می بندم که هیچگاه و به هیچ وجه از آن برنخواهم گشت. 

	پس ما باید آنگونه در راه آن حضرت کار و کوشش کنیم که یکی از اسباب و اعلام خدمتگزار آن بزرگوار باشیم . در دعای بسیار مهم قنوت امام حسن عسکری علیه السلام می خوانیم :

	اللهم اجعلنا سبباَ من أسبابه وعلماً من أعلامه ومعقلاً من معاقله. (صحیفۀ مهدیه : 163)

	خداوندا؛ ما را یکی از سببها و یکی از علمها و نشانه های هدایتش و یکی از پناهگاههای پناهندگانش قرار ده.

	بنابراین ما نه تنها باید با آن حضرت آشنا باشیم بلکه باید در راه خدمت به امام عصر ارواحنا فداه کوشش کنیم و افراد جامعه را به سوی آن حضرت راهنمایی کنیم.
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نقل مطالب پايگاه علمى المنجى در صورت ذکر نام سايت مجاز مى باشد.


